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Чемпіонат U-19
2018/19 2-й тур, Матч №9

П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 35°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

0 : 0

«Чорноморець» Одеса

53 Мацапура Дмитро (К)
72 Агапов Максим
65 Васько Артем
40 Махонін Артем
60 Леонов Владислав
54 Пшеняник Валерій
47 Піддубний Дмитро
68 Демченко Сергій
36 Корицький Єгор
49 Асєєв Микита
38 Фальковський Максим

Запасні
31 Рибак Владислав
41 Дудченко Юрій
58 Кошеваров Ігор
45 Зоренко Владислав
42 Цопа Андрій
75 Білоцерковець Володимир

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

71 Стефанов Ілля
6 Гулєватий Андрій
4 Польовий Олександр
3 Грабован Олексій
5 Городенко Олександр
8 Максименков Денис
9 Ратушняк Євгеній (К)
20 Чернишов Олег
19 Дохіна Олексій
39 Домарацький Костянтин
96 Смароков Олексій

Запасні
12 Дємєнчук Валерій
23 Храновський Олексій
27 Мораренко Станіслав
88 Примаков Ілля
11 Плачков Дмитро
75 Урум Едуард
42 Цуркан Владислав

Тренер
Горобець Олександр

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Чеголя Владислав
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 2-й тур, Матч №9
П`ятниця, 17.08.2018, 17:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 35°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 0 : 0 «Чорноморець» Одеса
37' 3 Грабован Олексій

40 Махонін Артем 44'

68 Демченко Сергій
45 Зоренко Владислав 46'

58' 20 Чернишов Олег
88 Примаков Ілля

65 Васько Артем 59'

49 Асєєв Микита
75 Білоцерковець Володимир 61'

47 Піддубний Дмитро
42 Цопа Андрій 64'

68' 19 Дохіна Олексій
75 Урум Едуард

69' 96 Смароков Олексій
54 Пшеняник Валерій

58 Кошеваров Ігор 72'

74' 39 Домарацький Костянтин
11 Плачков Дмитро

45 Зоренко Владислав 76'

58 Кошеваров Ігор 82'

40 Махонін Артем
41 Дудченко Юрій 86'

87' 71 Стефанов Ілля

89' 96 Смароков Олексій
27 Мораренко Станіслав

90+5' 8 Максименков Денис
42 Цуркан Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


